Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2015 № 388
г.Чудово

О комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 года
№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонаруше-
ний  несовершеннолетних»  и  пунктом  1  части  первой  областного  закона
от 04 марта 2014 года № 494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона
«Об  основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  не-
совершеннолетних» на территории Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Чу-
довского муниципального района.

2. Утвердить следующий состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Чудовского муниципального района:

Калинина Л.А. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, председатель комиссии по делам не-
совершеннолетних и защите их прав Чудовского му-
ниципального района;

Трофимова М.П. - заместитель председателя комитета - начальник отдела
социальной защиты семьи и материнства и адресной под-
держки населения комитета социальной защиты населе-
ния Администрации Чудовского муниципального район,
заместитель председателя комиссии по делам не-
совершеннолетних и защите их прав Чудовского му-
ниципального района;

Шеремета Н.Г. - заместитель председателя комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, замести-
тель председателя комиссии по делам несовершеннолет-
них и защите их прав Чудовского муниципального райо-
на;

дк-15
№ 248-п

Хомутова Н.А. - главный служащий - эксперт секретарь комиссии по де-
лам несовершеннолетних и защите их прав Адми-
нистрации Чудовского муниципального района.

Члены комиссии:
Боронина М.В. - главный специалист комитета образования Администра-

ции Чудовского муниципального района;
Граждян А.К. - начальник по охране общественного порядка отдела Ми-

нистерства внутренних дел России по Чудовскому райо-
ну (по согласованию);

Золина С.В. - главный специалист комитета образования Администра-
ции Чудовского муниципального района;

Калинин А.Г. - директор государственного областного казенного учре-
ждения «Центр занятости населения Чудовского района»
(по согласованию);

Костыгова Н.В. - старший инспектор (по делам несовершеннолетних) от-
дела участковых уполномоченных полиции подразделе-
ния по делам несовершеннолетних отдела Министерства
внутренних дел России по Чудовскому району (по согла-
сованию);

Кузнецова И.Г. - заведующая педиатрическим участком государственного
областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Чудовская центральная районная больница» (по согла-
сованию);

Кускова Т.С. - заведующая отделением диспансерно-поликлинического
отделения № 2 с дневным стационаром государственного
областного бюджетного учреждения здравоохранения
Новгородского областного наркологического диспансера
«Катарсис» (по согласованию);

Ладушкина О.А. - начальник филиала по Чудовскому району ФКУ УИИ
управления федеральной службы исполнения наказаний
России по Новгородской области (по согласованию);

Мошнакова Н.А. - главный специалист комитета культуры и спорта Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Мустанина М.В. - социальный педагог государственного областного
бюджетного образовательного учреждения для детей,
нуждающихся в психолого-педагогической и медико-
социальной помощи «Центр психолого-медико-социаль-
ного сопровождения № 18» (по согласованию);

Юхнова Т.Б. - заместитель директора областного автономного учрежде-
ния социального обслуживания «Чудовский комплекс-
ный центр социального обслуживания населения» (по
согласованию).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 13.01.2015 № 5 «О составе комиссии по делам не-
совершеннолетних и защите их прав Чудовского муниципального района».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2